一般社団法人京都府農業会議会長　　様

１借受希望（申込）者の概要

（ふりがな）

（ふりがな） （ふりがな）

役職 代表者名 担当者名

　設立年月日　 構成員数

２借受希望の内容 （複数の市町村・区域に主となる借受希望がある場合は、市町村・区域毎に申込書を作成してください。）

市町村名
区域名

（募集区域から選択）

田 ア　ほ場整備済

畑 イ　ほ場整備未整備

田・畑 ウ　どちらでも良い

（その他）

田 ア　ほ場整備済

畑 イ　ほ場整備未整備

田・畑 ウ　どちらでも良い

（その他）

田 ア　ほ場整備済

畑 イ　ほ場整備未整備

田・畑 ウ　どちらでも良い

（その他）

窓口市町村名 ○○○

様式２号

申込年月日　　  　　   年　　　  月　 　  日

農用地等の借受希望申込書

市町村記入欄

氏　　名
(法人名・
代表者名）

のうじくみあいほうじん　　きょうとふのうぎょうかいぎ

農事組合法人　京都府農業会議

受付日 令和○年○月○日

整理番号 ○○○

記入内容チェック

　京都府農地中間管理事業規程第４条の規定に基づき、下記のとおり申し込みます。

　 なお、この申込書に記載した事項のうち、氏名又は名称、希望区域と現在の経営区域の別（区域内で営農している・営農していない・

新規参入）の借受けを希望する農用地等の内容については、公表されることを承諾します。

システム入力済

法人の場合  昭和　・　平成　・　令和　　　２９年　　　４月　 　 １日 　２０名

法人代表者・担当者

だいひょうりじ きょうと　たろう みやこ　はなこ

代表理事 京都　太郎 都　花子

住　　所 　〒０００－００００ 　　京都市上京区丁子風呂町１０４番地の２

個人の場合   生年月日     昭和　・　平成　　　　　年　　　　月　　　　日　　　(　　才）　　　 （　男　・　女　）

連  絡  先 　電話　００００－００－００００　　　　　　FAX　００００－００－００００　　　　　　携帯　０００－００００－００００

借受希望
農用地との関係

今回借受を希望する区域 農用地等の
種別

（該当する項
目に○をしてく

ださい）

ほ場の条件
（該当する項目に○をして

ください）

今回借受を
希望する面積

（㎡）
（小数点以下は

切り捨て）

作付計画

借受期間（年）
（原則１０年以
上5年以上も相

談可能）

借受理由

（該当する項目に○をしてください）

（１）
現在営農している区
域内で借受を希望す

る農地

　10,000 ㎡

（単位は㎡で記入）

水稲 10

　ア　規模拡大

亀岡市 全域

　イ　農地の集約化

（２）
現在営農している区
域外で借受を希望す

る農地

　10,000 ㎡

（単位は㎡で記入）

水稲 10京丹波町 全域

　ウ　新規就農

　　　　 ㎡

（単位は㎡で記入）

　エ　その他

３借受希望者の現況(新規就農者・新規参入者については記入不要）

現在の経営規模 主な作付作物

所　有　地 ３０，０００ ㎡ 水稲 ２５，０００ ㎡

（３）
農業経営に新規参入
する者が借受を希望

する農地

借　受　地 １５，０００ ㎡ 野菜 ２０，０００ ㎡

計 ４５，０００ ㎡ ㎡

（担い手の位置付けについて、該当するものに○をつけて下さい。）

　　①　「京力農場プラン」の地域の中核担い手（個人、法人、法人化予定の集落営農組織）　　②　認定農業者（申請中の者も含む）

　　③　認定新規就農者（申請中の者も含む）　④　農地所有適格法人(農業生産法人)　　⑤　集落営農法人　　⑥　市町村基本構想水準到達者

　　⑦　新規参入者（農業参入企業含む） 　⑧　利用権の交換を希望する借受耕作者　 　⑨ 一般農業者　　　 ⑩ 非農業者

要望事項等（具体的にあれば記入ください）

　※　農用地等の借受希望申込は,取下書の提出があるまで有効とします。

　※　記載された内容については、必要事項について機構HPで公表するほかは、本件と、本件に関連するお知らせ以外には一切使用いたしません。

　※　機構からのニュース、お知らせ等のメール配信を希望する場合は機構ホームページから　メールアドレスの登録を行ってください。

　　　 農地中間管理機構のホームページへは「京都府農地中間管理機構」で検索,又は（URL：http://www.agr-k.or.jp/~kyoto-j/farmbank/）をご確認ください。

✔